
 

 
INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES 

 
INVITACION NACIONAL A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NO. 12 

 
   

  
 

DESCRIPCIÓN 
JUNTA DE 

ACLARACIONES 

 
PRESENTACION Y 

APERTURA DE 
PROPUESTAS TÉCNICAS 

Y ECONOMICAS   

 
 

FALLO 
 
 

 
Adquisición de mobiliario y equipo de 
Oficina 

11/11/2008 
11:00 hrs. 

 
14/11/2008 
11:00 hrs. 

 
19/11/2008 

14:00 HORAS 
 

 
 
                    EMPRESAS INVITADAS:   
 

 TECNOLOGIA EN MOBILIARIO, S.A. DE C.V. 
 AUTO GLASS, S.A. DE C.V. 
 COMERCIALIZADORA PLYOT, S.A. DE C.V. 
 COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA DUARTE, S.A. DE C.V. 
 DISTRIBUIDORA SAN, S.A. DE C.V. 
 NORVID, S.A. DE C.V. 

      
 


